
（距離は参考値） ２０１２／４／２２　０７：３０分更新

NO. 区間距離 積算距離 進路 ルート 情報・指示・通過・その他

1 0.00 0.00 道の駅湖畔の里福富 右折 Ｒ３７５ＢＰ 06:00-6:30

2 0.55 0.55 右折 Ｋ３４０

3 0.25 0.80 直進 Ｋ６０

4 2.59 3.39 ╋字路 左折 Ｋ３４２

5 2.41 5.80 ┳字路 右折 Ｒ３７５

6 1.90 7.70 右折 Ｒ３７５

7 2.11 9.81 直進 Ｒ３７５

8 0.50 10.31 左折 Ｒ３７５

9 21.54 31.85 ┣字路 右折 Ｋ６１

10 7.92 39.77 直進 Ｋ６１
11 0.28 40.05 ┳字路 右折 Ｋ６１ この先、三良坂市街地通過
12 0.92 40.97 ┳字路 左折 Ｋ６１ 道が狭いので走行注意
13 0.16 41.13 ┫字路 左折 Ｋ６１ 左折後、踏切を渡る。
14 0.75 41.88 左折 Ｋ６１ この先登坂

15 3.10 44.98 直進 Ｋ６１

16 8.42 53.40 右折 Ｒ１８３

17 2.14 55.54 左側 Ｒ１８３ 買い物をしてレシートをもらう。 07:39-09:48

18 1.27 56.81 Ｙ字分岐 左直進 Ｒ１８３ 庄原ＢＰを走行（高道路には入らない。）

19 3.46 60.27 ┳字路 右折 Ｒ１８３

20 8.43 68.70 右折 Ｒ１８３ 交差点にポプラ

21 20.58 89.28 広島・鳥取県境 直進 Ｒ１８３ 県境を越えると急な下り

22 18.35 107.63 直進 Ｋ８
23 3.46 111.09 左折 Ｋ２２３－市道－Ｒ１８３

24 2.36 113.45 Ｙ字分岐 右折 Ｒ１８０
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通過点　S=信号 PC開閉時間　
　８時スタート

5/12 ０６００～０６３０

Ｓ　╋字路

Ｓ「久芳」　╋字路

Ｓ「乃美」　╋字路

Ｓ「清武」　┣字路

Ｓ「宮の首」　Ｙ字分岐

Ｓ「長田分かれ」　╋字路

Ｓ「沖江」　╋字路

Ｓ「仁賀小学校入口」　╋字路

Ｓ「板橋町」　╋字路

ＰＣ１　セブンイレブン
庄原新庄店

Ｓ「西城新橋西詰」　╋字路

Ｓ「丸山下」　┣字路
Ｓ「生山」　┳字路



25 14.51 127.96 左折 Ｒ１８１

26 0.87 128.83 右側 Ｒ１８１ 買い物をしてレシートをもらう。 09:48-14:36

27 7.14 135.97 右折 Ｒ４８２ 右折後踏切を通過する。　この先登坂

28 5.01 140.98 ┫字路 左折 Ｋ３１５ 左折後橋を渡り道成に右折、登坂が続く

29 4.54 145.52 ┳字路 左折 Ｋ４５ 大山環状道路

30 9.91 155.43 ┳字路 右折 Ｋ１５８

31 3.75 159.18 Ｙ字分岐 左へ Ｋ２４ この先なが～い下り、飛び出し、速度注意
32 11.56 170.74 右折 Ｋ５３

33 0.16 170.90 左折 Ｋ２４

34 2.55 173.45 右折 Ｒ９

35 0.77 174.22 左折 Ｒ４３１ この先交通量多し走行注意　・　横風注意

36 18.64 192.86 直進 市道

37 0.29 193.15 通過点 左折 市道

38 1.92 195.07 左折 Ｋ２

39 0.20 195.27 右折 Ｋ２ この先踏切通過

40 0.26 195.53 左折 Ｋ２８５

41 0.52 196.05 右折 Ｋ４７

42 1.75 197.80 Ｋ４７ 買い物をしてレシートをもらう。 11:49-19:12

43 0.78 198.58 右折 Ｋ２４６ 橋を渡る。（歩道を走行すること）

44 2.35 200.93 右折 Ｋ３３８

45 3.30 204.23 ┣字路 直進 市道

46 2.16 206.39 ┳字路 左折 Ｒ４３１

47 10.83 217.22 左折 Ｒ４８５
48 1.11 218.33 右折 市道 必ず、二段階右折すること。
49 1.21 219.54 左折 Ｒ４３１
50 0.10 219.64 右折 市道 必ず、二段階右折すること。
51 0.22 219.86 ┳字路 左折 市道 左折後「松江市役所」横を右に見て通過する。

52 0.22 220.08 右折 Ｒ４３１

Ｓ「塔の峰」　┳字路

ＰＣ２　ポプラ
日野根雨店

Ｓ「江尾」　┣字路

Ｓ「大山入口」　┳字路

Ｓ「尾高」　┫字路

Ｓ「大山入口」　╋字路

Ｓ「二本木」　╋字路

Ｓ「昭和町」　╋字路

「左折可」を道成に左折
水木しげるロード（観光客多いので走行注意）

Ｓ　╋字路

Ｓ　╋字路

Ｓ　╋字路

Ｓ「蓬池町」　╋字路

ＰＣ３　ファミリーマート
境港外江町店

左側
（左折）

Ｓ「大根島入口」　┣字路

Ｓ　┳字路

Ｓ「付属中前」　╋字路
Ｓ「北公園南」　╋字路
Ｓ「幸橋」　┳字路
Ｓ　╋字路

Ｓ「市役所前」　┳字路



53 21.90 241.98 右側 Ｒ４３１ 買い物をしてレシートをもらう。 13:12-22:08

54 0.13 242.11 左折 Ｒ４３１

55 1.82 243.93 左折 Ｒ４３１

56 13.90 257.83 直進 市道

57 0.93 258.76 左折 Ｋ２９－Ｒ４３１

58 2.85 261.61 右折 Ｒ４３１ Ｒ９方向に進む

59 5.03 266.64 右折 Ｒ９

60 2.80 269.44 左折 Ｋ３９ この先、三次までコンビニなし

61 8.79 278.23 ┳字路 右折 Ｒ１８４

62 23.37 301.60 ┣字路 直進 Ｋ３２５

63 2.06 303.66 ┣字路 右折 Ｋ３２６

64 7.15 310.81 ┳字路 右折 Ｒ５４ 夜間の大型車通行には特に注意

65 43.62 354.43 左側 Ｒ５４ 買い物をしてレシートをもらう。 16:42-05:36

66 18.79 373.22 左直進 Ｋ３１８－Ｋ２９

67 1.16 374.38 通過点（左コーナー） 左折 Ｋ２９ 道成に左折、橋を渡る。　その先登坂

68 5.27 379.65 右折 Ｋ３７

69 1.46 381.11 左折 Ｋ２９ 途中カーブ多く、走行注意

70 12.03 393.14 右折 Ｒ３７５

71 1.90 395.04 ┫字路 左折 Ｋ３４２

72 2.41 397.45 ╋字路 右折 Ｋ６０

73 2.58 400.03 直進 Ｋ３４０

74 0.25 400.28 左折 Ｒ３７５ＢＰ

75 0.55 400.83 ゴール　道の駅湖畔の里福富 左側 18:08-09:00

ＰＣ４　ローソン
平田中ノ島店

Ｓ　╋字路

Ｓ　╋字路

Ｓ　╋字路

Ｓ　┳字路

Ｓ　╋字路

Ｓ「大島」　╋字路

Ｓ「差海」　┫字路

ＰＣ５　ローソン
三次西酒屋町店

Ｙ字分岐（Ｓ「大浜」の先の分岐） 通り過ぎたらＳ「バスセンター北入口」で左折

Ｓ「吉田分かれ」　┳字路

Ｓ「向原支所入口」　╋字路

Ｓ「乃美」　╋字路

Ｓ「久芳」　╋字路

Ｓ　╋字路


	４００ｋ変更

